

Woensdag 8 t/m dinsdag 14 april 2026

100 AANBIEDINGEN 1 EURO

1=

1=

1= ^{2.19}

Jumbo's chips

Zak 150 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Jumbo's chips

sea salt & pepper 150 gram

€2.19 nu €1 voor 1 - €6.67/kg

JUMBO





100
AANBIEDINGEN
1 EURO



nu
PER 100 GRAM
1= 1.59

Jumbo gemarineerd varkenshaasje
Verpakking ca. 550 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Jumbo gemarineerd varkenshaasje rozemarijn ca. 550 gram
~~€18.49~~ **nu €10 voor 1 kg** - €10/kg



nu
1 VOOR
1= 1.37

Jumbo biologische vleesvervangers
Verpakking 180-395 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Jumbo tofu naturel 375 gram
~~€1.37~~ **nu €1 voor 1** - €2.67/kg



nu
1 VOOR
1= 1.59

Jumbo surimi sticks
Verpakking 200 gram.
~~€1.59~~ **nu €1 voor 1** - €5/kg



nu
PER SCHIJF
1=

Jumbo Zwitserse schijf
Verpakking 2 stuks - 300 gram.
~~€6.36~~ **nu €4 voor 2 verpakkingen** - €6.67/kg



nu
2 VOOR
2= 2.98
DUS 1 VOOR 1=

Jumbo stokbrood wit en bruin
Per stuk
~~€2.98~~ **nu €2 voor 2** - €1/stuk



nu
2 VOOR
2= 2.98
DUS 1 VOOR 1=

Jumbo hotdogbroodjes
Zak 200 gram.
~~€2.98~~ **nu €2 voor 2** - €0.25/broodje



nu
2 VOOR
2= 2.58
DUS 1 VOOR 1=

Jumbo verse suikerwafel
Per stuk - 100 gram.
~~€2.58~~ **nu €2 voor 2** - €10/kg

100
AANBIEDINGEN
1 EURO



nu
2 VOOR
2= 3.38
DUS 1 VOOR 1=

Jumbo vers pizzadeeg
Verpakking 400 gram.
~~€3.38~~ **nu €2 voor 2** - €2.50/kg

Aanbiedingen zijn geldig van wo 8 t/m di 14 april 2026

DE JA VAN JUMBO



nu

1 VOOR

1=
2.19

Zuivelhoeve & XXL nutrition eetzuivel

Verpakking 170-450 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Zuivelhoeve Boer'n yoghurt aardbei & muesli 170 gram

~~€2.19~~ nu €1 voor 1 - €5.88/kg



nu

3 VOOR

3=
6.57

DUS
1 VOOR
4=

Almhof portieverpakkingen & Müller milk

Verpakking 150-190 gram en fles 400 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Müller Müller milk banana flavour 400 gram

~~€6.57~~ nu €3 voor 3 - €2.66/kg



nu

1 VOOR

1=
1.79

Jumbo kruidenboter

Potje 100 gram.

~~€1.79~~ nu €1 voor 1 - €10/kg

100 AANBIEDINGEN 1 EURO



nu

1 VOOR

1=
2.19

Jumbo zuivelspread natuur

Potje 200 gram.

~~€1.79~~ nu €1 voor 1 - €5/kg



nu

1 VOOR

1=
1.29

Jumbo mozzarella

Verpakking 125 gram.

~~€1.29~~ nu €1 voor 1 - €8/kg



Jumbo
houdbare
halfvolle melk
Pak 1 liter.

0.65



Jumbo baguette wit

Verpakking 2 stuks.

0.55



Jumbo halvarine

Kuip 500 gram.

0.59



Jumbo kristalsuiker

Pak 1 kilo.

0.69



Jumbo
kookroom 20% vet
Pak 250 ml.

0.69



Jumbo luchtige
crackers naturel
Verpakking
250 gram.

0.99



Jumbo
chocolademelk
halfvol
Pak 1 liter.

0.99



Jumbo boeren wit tijger
Zak 800 gram.

2.29



Jumbo kokosmelk
Blik 400 ml.

0.99

Goed KOOPJES

Goedkoopjes zijn boodschappen die je elke dag nodig hebt.

Juist daarom hebben ze altijd een superlage prijs. Je herkent ze aan het vinkje.

Zo maak je makkelijk de juiste keuze.



Jumbo XL tortilla naturel
Verpakking 6 stuks.

1.36



Jumbo tomatenblokjes
Blik 400 gram.

0.59



Jumbo
cola regular
Fles 1,5 liter.

0.57



Jumbo
cola zero
Fles 1,5 liter.

0.57

Aanbiedingen zijn geldig van wo 8 t/m di 14 april 2026

BABYWEKEN bij Jumbo

SLECHTS
€0,18 PER
STUK



KIES VOOR
ONZE JUMBO
LUIERBROEKJES!

NU
2 VOOR
6=
9,98

Jumbo luierbroekjes
Verpakking 16-22 stuks.
M.u.v. voordeelverpakkingen.
Prijsvoorbeeld: Jumbo luierbroekjes
maat 4 8-15 kg 22 stuks
€9,98 **nu €8 voor 2** - €0,18/stuk

- PERFECTE EN COMFORTABELE PASVORM EN GEMAKKELIJK AAN EN UIT.
- ANTI-LEK RANDJES EN BEENELASTIEKJES VOOR EXTRA BESCHERMING.
- SNEL DROGEND BROEKJE DOOR DE SPECIALE FLASH DRY® TECHNOLOGIE.

Jumbo
babydoekjes
gevoelig

0,79

Jumbo
babydoekjes
mild

0,49

Jumbo
waterdoekjes

1,49

- ZACHT EN VERZORGEND
- GOEDE KWALITEIT AAN EEN ZACHT PRIJSJE
- GESCHIKT VOOR GEZICHT, HANDJES EN BILLETJES

ONTDEK ONS UITGEBREID gamma babyvoeding!



NU
5 VOOR
5=
8,95

Olvarit maaltijd en fruitpotjes
Verpakking 125-250 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Olvarit 15+ maanden spaghetti bolognese 250 gram
€8,95 **nu €5 voor 5** - €4/kg

BIOLOGISCHE
BABYVOEDING SPECIAAL
ONTWIKKELD VOOR
IEDERE LEVENSFASE VAN
JE BABY. NATUURLIJK,
LEKKER EN BETAALBAAR
VOOR IEDEREEN!

NU
3 VOOR
3=
5,97

Soré Baby maïs fingers
Verpakking 35 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Soré baby maïs fingers biologisch
tussendoortje 6m+ 35 gram
€5,97 **nu €3 voor 3** - €28,57/kg



2,69

**Jumbo Biologische
rozijntjes 12+ maanden**
10 stuks



1,79

**Jumbo Biologisch
babyvoeding Groente
lasagne 12+ maanden**
250 gram



1,49

**Jumbo Biologisch babyvoeding
appel, perzik, banaan en
passievrucht 12+ maanden**
220 gram

Aanbiedingen zijn geldig van wo 8 t/m di 14 april 2026

DE JA VAN JUMBO



Jumbo vastkokende aardappelen en wortelen verpakt

Zak 1 kg. Origine: Nederland.

Prijsvoorbeeld: Jumbo vastkokende aardappelen 1 kg

€8.97 **nu €3 voor 3** - €1/kg



Jumbo eetsinaasappelen

Netje 2 kg. Origine: Spanje.

€6.78 **nu €4 voor 2** - €1/kg

Jumbo ajuin geel

Netje 1 kg. Origine: Nederland.

€1.81 **nu €1 voor 1** - €1/kg



Jumbo platte peterselie

Zakje 15 gram.

€1.19 **nu €1 voor 1** - €66.67/kg



Alle rucola, veldsla en sla melanges

Zak 40-100 gram. Alle soorten.

Jumbo veldsla 85 gram

€2.78 **nu €2 voor 2** - €11.76/kg

Jumbo minikrieltjes bistro of naturel

Zak 425 of 450 gram.

Prijsvoorbeeld: Jumbo minikrieltjes 450 gram

€2.38 **nu €2 voor 2** - €2.22/kg

Jumbo tomatenblokjes knoflook

Blik 400 gram.

€3.16 **nu €2 voor 4** - €1.25/kg



HAK gemaksgroenten en peulvruchten in zak

Verpakking 150-390 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: HAK edamame bonen 150 gram

€8.97 **nu €3 voor 3** - €6.67/kg



MINI
PORTEMONNEETJE

1=

klein

100 AANBIEDINGEN 1 EURO



3 VOOR
3=

DUS
1 VOOR
1=

Unox good pasta, noodles & potatoes & Knorr cup-a-soup
Verpakking 36-72 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Unox good noodles cup kip 65 gram
€5.57 **nu €3 voor 3** - €15.38/kg



3 VOOR
3=

DUS
1 VOOR
1=

Koopmans pannenkoekenmixen
Verpakking 320-400 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Koopmans pannenkoekenmix origineel 400 gram
€4.77 **nu €3 voor 3** - €2.50/kg



4 VOOR
4=

DUS
1 VOOR
1=

Jumbo's korte pasta
Zak 500 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Jumbo's fusilli 500 gram
€5.56 **nu €4 voor 4** - €2/kg



1 VOOR
1=

Verstegen kruidenmixen voor gehakt en kip
Zakje 20-40 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Verstegen mix voor kip traditioneel 20 gram
€1.49 **nu €1 voor 1** - €50/kg

3 VOOR
3=

DUS
1 VOOR
1=

LU TUC
Verpakking 100 gram. M.u.v. LU TUC original.
Prijsvoorbeeld: TUC paprika ovengebakken crackers 100 gram
€4.77 **nu €3 voor 3** - €10/kg



2 VOOR
2=

DUS
1 VOOR
1=

Jumbo unicorn cookies
Verpakking 150 gram.
€3.18 **nu €2 voor 2** - €6.67/kg



2 VOOR
2=

DUS
1 VOOR
1=

Lotus Biscoff koek XL, choco en sandwich
Verpakking 132-250 gram. M.u.v. Lotus Biscoff speculoos koek 250 gram.
Prijsvoorbeeld: Lotus Biscoff speculoos koek XL 250 gram
€2.78 **nu €2 voor 2** - €4/kg



3 VOOR
3=

DUS
1 VOOR
1=

Jumbo bio haverhout en havervlokken
Zak 500 gram.
Prijsvoorbeeld: Jumbo biologisch volkoren haverhout 500 gr
€4.47 **nu €3 voor 3** - €2/kg



2 VOOR
2=

DUS
1 VOOR
1=

Jumbo rijstwafels zeezout
Verpakking 120 gram.
€2.18 **nu €2 voor 2** - €8.33/kg



2 VOOR
2=

DUS
1 VOOR
1=

JIMMY's popcorn
Zak 80-150 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: JIMMY's popcorn sweet 100 gr
€3.98 **nu €2 voor 2** - €10/kg

Aanbiedingen zijn geldig van wo 8 t/m di 14 april 2026

DE JA VAN JUMBO



1 VOOR
1=
1.99

DUS 1 VOOR 1=

Gutlings
Blik 330 ml. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Gutlings perzik & gember 330 ml
~~€1.99~~ **nu €1 voor 1** - €3.03/l



3 VOOR
3=
6.57

DUS 1 VOOR 1=

La Place thee
Doos 15 stuks. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: La Place thee gember citroen 15 stuks
~~€6.57~~ **nu €3 voor 3** - €0.07/theezakje



4 VOOR
2=
2.68

DUS 1 VOOR 1=

Jumbo sportdrank blue, orange en lemon
Fles 500 ml.
Prijsvoorbeeld: Jumbo sportdrank hyper tonic sinaasappelsmaak 500 ml
~~€2.68~~ **nu €2 voor 4** - €1/l



3 VOOR
3=
3.57

DUS 1 VOOR 1=

Jumbo tonic of bitter lemon
Fles 1 l.
Prijsvoorbeeld: Jumbo tonic 1 l
~~€3.57~~ **nu €3 voor 3** - €1/l

100 AANBIEDINGEN 1 EURO



3 VOOR
3=
6.57

DUS 1 VOOR 1=

Taksi & Dubbel Friss boost
Pak 1,5 l. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Taksi tropisch fruit 1,5 l
~~€6.57~~ **nu €3 voor 3** - €0.67/l



25%
PROBEERKORTING

Jumbo provence rosé
Fles 750 ml.
~~€7.99~~ **nu €5.99 voor 1** - €7.99/l



4=
KORTING

Glen talloch whisky en Esbjaerg vodka
Fles 1 l.
Prijsvoorbeeld: Esbjaerg Vodka 1 l
~~€22.59~~ **nu €18.59 voor 1** - €18.59/l



2 VOOR
6=
11.58

La Pirutta
Fles 750 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: La Pirutta Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico 750 ml
~~€11.58~~ **nu €8 voor 2** - €5.33/l



Jupiler blik 15+3
Verpakking 18x350 ml.
15.74



2 VOOR
10=
13.98

Grand Sud & JP Chenet
Fles 750 ml of 1 l. M.u.v. JP Chenet ICE.
Prijsvoorbeeld: Grand Sud Merlot rosé 1 l
~~€13.98~~ **nu €10 voor 2** - €5/l

ALCOHOLMISBRUIK SCHAADT DE GEZONDHEID.

100 AANBIEDINGEN 1 EUR



Dreft afwasmiddel
Fles 350 ml.
~~€8.97~~ **nu €3 voor 3** - €2.86/l

NU
3 VOOR
3=
2.97
DUS 1 VOOR 1=



Jumbo allesreinigerdoekjes
Verpakking 80 stuks. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Jumbo allesreiniger doekjes marine 80 stuks
~~€2.78~~ **nu €2 voor 2** - €0.01/stuk

NU
2 VOOR
2=
2.78
DUS 1 VOOR 1=



Jumbo handzeep
Fles 500 ml. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Jumbo handzeep amandel 500 ml
~~€2.58~~ **nu €2 voor 2** - €2/l

NU
2 VOOR
2=
2.58
DUS 1 VOOR 1=



Kleenex
Verpakking 8-56 stuks. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Kleenex balsam aloë vera & vitamin E 8 stuks
~~€4.58~~ **nu €2 voor 2** - €0.13/stuk

NU
2 VOOR
2=
4.58
DUS 1 VOOR 1=

NIEUW
**PROBEER ER EENTJE...
OF allemaal!**

**HAAL DE TEX-MEX KEUKEN
IN HUIS EN MAAK VAN ELKE
MAALTIJD EEN FIESTA!**



Old el Paso
Verpakking 25-350 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Old El Paso wrap tortillas large 350 gram
~~€3.59~~ **nu €1.80 voor 1** - €5.14/kg



Campina high proteïne yoghurt en high protein greek
Verpakking 500 gram of 1 kg. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Campina high protein greek style yoghurt 1,5% fat 450 gram
~~€2.59~~ **nu €1.94 voor 1** - €4.31/kg

NIEUW
25%
PROBEERKORTING



Jumbo lasagne bolognaise
1kg - €4.99/kg
4.99

GRATIS Jumbo lookbrood bij aankoop van 1 pak Jumbo lasagne bolognaise



Jumbo lookbrood
175 gram - €5.66/kg
t.w.v. **0.99**



Haribo Stixx strawberry en rainbow
Zak 160 gram.
~~€1.99~~ **nu €1 voor 1** - €6.25/kg

NIEUW
50%
PROBEERKORTING



Sportlife sour pineapple en cola
Pot 60 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Sportlife Sour pineapple flavour sugar free kauwgom 60 gram
~~€3.49~~ **nu €1.75 voor 1** - €29.17/kg

NIEUW
50%
PROBEERKORTING

**HEERLIJKE MELKCHOCOLADE
GEVULD MET SMEUIGE LOTUS
BISCOFF VULLING EN KNAPPERIGE
STUKJES SPECULOOS.**



Lotus Biscoff chocolade
Verpakking 180 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Lotus Biscoff speculoos chocoladereep wit crème 180 gram
~~€2.99~~ **nu €2.99 voor 1** - €16.61/kg

NIEUW
25%
PROBEERKORTING



5=

Hangpot petunia en fuchsia

Potmaat 21 cm

Hoogte 30-35 cm



Vaste plantenmix

Potmaat 19 cm

Hoogte 25-45 cm

6.50



4=

Bloeiende tuinplanten

Potmaat 17 cm

Hoogte 20-35 cm



5=

Sruikmargriet

Potmaat 19 cm

Hoogte 35-40 cm

TUIN MARKT



1.50

Spaanse margriet

Potmaat 10.5 cm

Hoogte 50 cm

BRENG JE TUIN TOT LEVEN



1=

Geraniums

Staand of hangend

Potmaat 10.5 cm

Hoogte 30 cm

2.50

Premium potgrond

Zak 20 l



GEOPEND OP zon- en feestdagen



OP DE HOOGTE BLIJVEN VAN DE LAATSTE PROMOTIES
SCHRIJF JE NU IN OP ONZE NIEUWSBRIEF!



Promoties zijn geldig vanaf woensdag 8 t/m dinsdag 14 april 2026, afhankelijk van de promotie. Kijk voor meer informatie en voorwaarden op Jumbo.com. Voor alle aanbiedingen in deze folder geldt maximaal 4 dezelfde aanbiedingen per klant per bezoek (bijv. een 3 + 1 aanbieding = vier producten = één aanbieding). Korting wordt aan de kassa verrekend. Prijzen kunnen op ieder moment onderhevig zijn aan prijswijzigingen. Acties gelden uitsluitend voor de in de winkel aanwezige varianten in de Jumbo winkels in België. Aanbiedingen van alcoholhoudende dranken kunnen op basis van gemeentelijke verordeningen in de betreffende winkels niet of in gewijzigde vorm gelden. Prijswijzigingen, drukfouten, assortimentswijzigingen en uitverkocht voorbehouden. Jumbo België p/a Promarket BV, Ieperstraat 41 A 8610 Kortemark. VU: Jumbo Supermarkten Hoofdkantoor België Ruiterschool 14 2930 Brasschaat.

DE JA VAN JUMBO